
LAA Svaz UL SK 28. 03. 2020 

1 
 

Zápis z jednání Sportovní komise Svazu UL 

Datum:  březen 2019 

Přítomni: Tomáš Příhoda, Václav Puža, Lukáš Běhounek, Marek Velát 

Nepřítomen: Jan Prokop 

 

Korespondenční jednání pomocí e-mailu. 

 

1) SK provedla a odsouhlasila změny Sportovního řádu UL a Organizace MČR a NPPT pro soutěžní 
sezónu 2020. Aktuální znění dokumentů bude dostupné k nahlédnutí na webových stránkách 
LAA ČR. 

2) SK prodiskutovala a navrhla pozměněný vývoj soutěžní sezóny, který může nastat kvůli 
opatřením proti šíření koronaviru. K této věci vydala Stanovisko SK k organizaci navigačních 
soutěží v sezóně 2020. 

3) SK probrala návrhy na oživení soutěžní sezóny. 
a. Vytvoření pozvánky na navigační soutěž pro veřejně známé osobnosti, které létají. 
b. Záložní plán na vytvoření druhé vícedenní soutěže, ve které by se létaly pouze 

navigační úlohy. Šlo by o kompenzaci zrušených kol NPPT, kvůli opatřením 
proti koronaviru. Čas ani místo konání soutěže není jasné. Akce se bude plánovat 
dle aktuálních podmínek.   

 
 
 
Zapsal: Marek Velát 


